

D O D A T E K

Do Nru. 9. roku 1815.

Dziennika Departamentu Radomskiego

Nro, 2212. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Gdy JW Generał Intendent Belskrytem z dnia 26 Stycznia r. b. Nro. 538 oświadczył troskliwość swoję, względem zapewnienia dostawy Worków na $\frac{3}{4}$ części Liwerunku płatnego, których odstawa tak iak i Produktów przez Kontrybuentów, w skutek Rozporządzenia z dnia 20 Stycznia r. b. Nro. 450 uskuteczniiona bydź była powinna i nadmienil w Reskrypcie swoim, że jeżeliby Prefekt widział odstawę worków zawodną, może o takową z Liwerantem Spirą ułożyć się, ile z deklarującym się za cały Departament Radomski całkowitą ilość worków odstawić w takiej samey Cenie, iaka jest dla Departamentu wyznaczoną, zatem w skutek otrzymaney, w tey okoliczności z strony W. Olhoff Głównego Dyfancyjnego, Magazynów Wojskowych Kommissyonera odczwy wyiaśniającey gruntownie wszelkie trudności w zebraniu workow od Obywateli spodziewanych zayść mogą, niemniej wszelkie sprzeczności na które odstawcy szczególnie, przy odstawie worków wystawieni bydź by mogli, z powodu nie odpowiedniego gatunku płótna nie zachowania przepisanej miary, lub też złego uszycia, poprzedniczem z Szanowną Radą Departamentową naradzeniu się, postanowionym zostało, ażeby Departament Radomski od dostawy workow na Liwerunek $\frac{3}{4}$ nakazanych uwolnionym, obowiązek zaś odstawy takowych na Liweranta Rasata Spire, włożonym został, czyniąc więc pod jednym stosowne w tey okoliczności do JW. Generał Intendenta doniesienie, i zoltawiając W. Olhoff zawarcie Kontraktu o dostawę rzeczonych worków z Liwerantem Spirą, zawiadamiam wszystkich Kontrybuentów, iż od dostawy worków na rzezone $\frac{3}{4}$ Liwerunku Kielckiego do punktów Kielce, i Bodzencin wypisanego uwolnionemi zostają. — Ponieważ zaś wydarzyć się mogło, że Kontrybuenti niektórzy, razem z Produktami odstawili już worki, zatem uwiadamiam, iż nie tylko już odstawiłone, ale także do dnia 14 Marca r. b. odstawić się mające odpowiednie przepi-

som worki, Liwerant Spira na swój rachunek przyjąć, i dostawione podług Ceu uita-
nowionych opłacić na siebie przynajmniej obowiązek, po dniu zaś 14 Marca żadne inż wo-
ki z strony Kontrybuentów do Magazynu przyjmowane nie będą, i gdyby przez kogo
były odstawione, Liwerant takowych płacenie jest obowiązany. — Oczem zawiadamia-
jąc przyspieszenie odstawy 3/4 części Liwerunku do miejsc wskazanych [pod najsuro-
wzemi karami niniejszym poleca się.

Radom dnia 21. Lutego 1815.

(podpisano) *Kosicki Z. P.* *Hassmann Sek. Gen.*

Nro. 1855. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Z mocy Rozporządzenia JW. Generala gubernatora Xięstwa Warszawskiego do
data Nro. 848 Ktorem zapobiegając niedostatkowi Siana, tak do wyżywienia Koni Woy-
skowych, iako też Bydła Kraiowego służyć mającego, uwiadamiam wszystkich Miesz-
kańców tutejszego Departamentu, iż odtąd wywóz Siana za Granice jest zakazany, i ta-
kowe pod żadnym pozorem wyprowadzone bydź nie może, o czem Urzędy, i Komory
Celne przez W. Dyrektora Skarbu zostały uwiadomione.

Radom dnia 14 Lutego 1815. |

a (Podpisano.) *Kosicki Z. P.* *Hassmann Sek. Gen.*

Nro. 2097. Prefekt Departamentu Radomskiego.

W. Zamków Komissyoner Cess, Rossyisk odbierający Produkta z 1/4 i 3/4 czę-
ści zapasnego Kontyngensu w Magazynie Kielceckim donosi, że z wielu Dominów, tak
dalece nie czyste, i w złym gatunku Produkta, a szczególniej Mąka, odstawioną bywa,
iż takowych w żaden sposób przyjmować nie może, i fary z Produktami na powrót
odstawić bywa zmuszony. Gdy z przyczyny tej Kontrybucenci na próżny koszt tran-
sportowy wystawiają się, i w odstawać tylko zwioka następuje, zatem Prefekt, ostrze-
ga wszystkie Dominia i Gminy, że nie tylko W. Zamków Komissyoner w Kielcach, ale
nadszo i innych Magazynów Dozorce Produktów nie będą przyjmować, jeżeli tych Kon-
trybucency w gatunku czystym i zdrowym nie dostawią.

Radom dnia 18. Lutego 1815.

(podpisano) *Kosicki Z. P.* *Hassmann Sek. Gen.*

Nro. 761. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Uwiadomiony przedstawicielem W. Podprefekta Powiatu Kozienskiego, że niejak
Jan Smogowski o przyczynienie się do ucieczki dwóch Kozaków 6 Półtawskiego Półku
z Aresztu Sądu Policyi proshy Powiatu Kozienskiego zbiegł, zalecam wszelkim Wła-
dzom Powiatowym, Gminnym, i Administracyi Policyinym, aby tegoż usilnie śledzi-
ły, a wysledzonego do Koziens do Biora W. Podprefekta tamiecznego dostawić sta-
rały się.

Radom dnia 24 Lutego Roku. 1815.

(podpisano) *Kosicki, Z. P.* *Hassmann Sekr. Gen.*

Nro. 760. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Zalecam Władzom Powiatowym, Gminnym, i Administracyi Policyinym, wsku-
tek Odezwy Sądu Policyi poprawczy Obwodu Siedleckiego, aby Jana Chmielewskie-
go, o kradzież obwinionego, którego Opisanie tu domieszczone zostaje, usilnie śledzi-
ły, a wysledzonego pod strażą Sądowi Rekwirującemu do Łukowa odstawić starały się.

Radom dnia 1 Lutego 1815 Roku

(Podpisano) *Kosicki Z. P.* *Hassmann Sek. Gen.*

O P I S A N I E.

Jan Chmielewski. rodem z Wsi Sosnowicy Gubernii Pińskiej, katolik, mowi Je-
zykiem rodowitym, ma lat 40, jest wzrostu słusznego, twarzy pociągłej bladej ospo-
watej, oczów burych. nosa średniego pociągłego, włosów żółtawe rudych, wąsów
żółtych, miał na głowie czafmycę białą, i chustkę na szyi, w białe, niebieskie, i czer-
wone paski, płaszczów dwa starych z siwego Sukna, Raytuzy, koszule, i gatki ko-
nopne. —

Nro. 1659. Prefekt Departamentu Radomskiego

Przedsiębiorając wszelkie środki do zapobieżenia sprzeczkom jakie po między Do-
zorcami a Kontrybuentami przy odbieraniu Produktów za gotową zapłatę odstawi-
nych, zachodzić zwykły, postanowionym zostało, iżby Dozorcy Magazynowi w Xięgach

przez W. Otłoff Komissyonera im wydanych, z strony Kontrybuentów kwitowani byli, iako żadna sprzeczka nie nastąpiła, i Kontrybuent przy oddawaniu Produktów przeciążonym nie był, lub w przeciwnym razie wynikłe sprzeczki, każdy doznający ich, w Xiędze rzezonoy wyszczególniał. Ponieważ Księga takowa Dozorcy Magazynowemu JP. Holl w Bodzencinie, i W Zamkow Komissyonerowi w Kielcach wydana będzie ztym wszyscy Kontrybucenci odstawiający Produkta $\frac{3}{4}$ części Liwerunku płatnego. przepisany, niniejszym porządek zachowają, zapisując w Księgach, czyli byli, lub nie byli przeciążonemi.

Radom dnia 13. Lutego 1815.

(podpisano) *Kasiecki Z. P.*

Hassmann Sekr. Gen.

OBWIESZCZENIE.

Sprzedazy z nakazu Sprawiedliwości.

Dnia Dwudziestego Siódmego Lutego Tysiąc Ośm Set Piętnastego Roku od godziny 9 z rana na Placu Targowym Miasta Przytyka, w Pomedziatk sprzedawane będą, więcej dającym i przybicio otrzymującym, Pięć Set Garcy Wódki Qłowitey na rzecz WW. XX Trynitarzow Lubelskich w zaległych Prowizyach, W Hieronimowi Kochanowskiemu Dziedzicowi Dóbr Podgayka i Przytyka Dłużnikowi w Powiecie i Departamencie Radomskim położonych, zatrudnawancy, a to nie inaczej, iak za gotową w Monecie kursującej opłata.

Datt. Radom dnia 22 Lutego 1815.

Kazimierz Krzemkowski Komornik
przy Try: Cyw: P. J. Depar: Radomskiego

OBWIESZCZENIE Sprzedaży z Nakazu Sprawiedliwości

Dnia Dwudziestego szóstego Lutego bieżącego roku na gruncie Wsi Brzuzy w Powiecie Kozienickim, sprzedawane będą zagotową zapłatą więcej dającym, różne nieruchomości, iako to: Kredens, Stoliki, Kanapy, Biorka, Krzesetka, Sanki, Bryczki, Koutie, Woły, Krawy, Qwee, Tryki, Ciołeta, Swinie, Kury, Gęsi, Jędyki, Kacuki, Zboże raznego gatunku w Ziarnię i Snopie, Siano, Tramy sośnowe, Tarcice, i Balo, wszystko to na żądanie JW. Stanisława Ozarowskiego. Dziedzica Brzuzy zaskwestrowane.

w Brzuzy dnia 17 Lutego 1815 Roku.

Rybicki Komornik.